
Košířská cibulačka ve spolupráci s Chodci sobě  
vás zvou na „Cibulecké náměstí“

18. 9. 2015, ul. Musílkova před cukrárnou

• představení výsledků průzkumu bezpečného přecházení
• vizualizace možných dopravních změn
•  prezentace projektu Bezpečných cest k možnosti  

proměny náměstí
• sousedské posezení s grilováním
• pouliční hry pro děti • hudba, zpěv, zábava

Košířská slavnost

” Zelená ulice “

Pozvana_Klara_kosire_loga_2.indd   1 07.09.15   21:49

Košířská cibulačka ve spolupráci s Chodci sobě  
vás zvou na „Cibulecké náměstí“

18. 9. 2015, ul. Musílkova před cukrárnou

• představení výsledků průzkumu bezpečného přecházení
• vizualizace možných dopravních změn
•  prezentace projektu Bezpečných cest k možnosti  

proměny náměstí
• sousedské posezení s grilováním
• pouliční hry pro děti • hudba, zpěv, zábava

Košířská slavnost

” Zelená ulice “

Pozvana_Klara_kosire_loga_2.indd   1 07.09.15   21:49

Košířská cibulačka ve spolupráci s Chodci sobě  
vás zvou na „Cibulecké náměstí“

18. 9. 2015, ul. Musílkova před cukrárnou

• představení výsledků průzkumu bezpečného přecházení
• vizualizace možných dopravních změn
•  prezentace projektu Bezpečných cest k možnosti  

proměny náměstí
• sousedské posezení s grilováním
• pouliční hry pro děti • hudba, zpěv, zábava

Košířská slavnost

” Zelená ulice “

Pozvana_Klara_kosire_loga_2.indd   1 07.09.15   21:49

Košířská cibulačka ve spolupráci s Chodci sobě  
vás zvou na „Cibulecké náměstí“

18. 9. 2015, ul. Musílkova před cukrárnou

• představení výsledků průzkumu bezpečného přecházení
• vizualizace možných dopravních změn
•  prezentace projektu Bezpečných cest k možnosti  

proměny náměstí
• sousedské posezení s grilováním
• pouliční hry pro děti • hudba, zpěv, zábava

Košířská slavnost

” Zelená ulice “

Pozvana_Klara_kosire_loga_2.indd   1 07.09.15   21:49

Košířská cibulačka ve spolupráci s Chodci sobě  
vás zvou na „Cibulecké náměstí“

18. 9. 2015, ul. Musílkova před cukrárnou

• představení výsledků průzkumu bezpečného přecházení
• vizualizace možných dopravních změn
•  prezentace projektu Bezpečných cest k možnosti  

proměny náměstí
• sousedské posezení s grilováním
• pouliční hry pro děti • hudba, zpěv, zábava

Košířská slavnost

” Zelená ulice “

Pozvana_Klara_kosire_loga_2.indd   1 07.09.15   21:49

v 15 hodin

Podpořeno grantem z Islandu,  
Lichtenštejnska a Norska  

v rámci EHP fondů.  
www.fondnno.cz a www.eeagrants.cz


